FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC, no Estado de São Paulo, torna público o Edital de

Resultado da Perícia Médica do Concurso Público – Edital nº 01/2019, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO
CANDIDATO

COM
DEFICIÊNCIA

RESULTADO

CARLOS EDUARDO POSTILIONI 445603562 10739 PROCURADOR JURÍDICO SIM APTO

FÁBIO LUIZ FERNANDES PEREIRA 270925855 12707 PROCURADOR JURÍDICO SIM APTO

FABIO LUIZ TACONELLI 28658802X 12057 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIM APTO

LUIZ FRANCISCO FRANCELIN 16445960 11533 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIM APTO

MARIA JOSÉ DE CICCO 166714604 12051 EDUCADOR - CULTURAL SIM APTA

PRISCILA DE CASSIA NMAVARRO
TAVARES

488402891 13829
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIM APTA

RAFAEL DE ALMEIDA MARTARELLO 481453830 15225
EDUCADOR - GESTÃO EMP. E
EMPREEND. SIM APTO

São Carlos, 30 de agosto de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
Presidente da FESC /SP